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

SI: Garten-Paradies
an der Aach: EFH–DHH, 51/2 ZI + rd. 40 m2

herrl. überd. Sonnenterrasse, am AACH-Ufer +
Krankenhaus in ruhiger, exkl. Lage mit netten
Nachbarn. Neu im Angebot € 229.800,–
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Prof. sucht Haus
o. Bauplatz: RZ+Höri, KN+Bodanr., SI+He-
gau, ÜB+Überlg.See ab 5 Zi.
Direkt: 0 172 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

R’Zell: Exkl. EFH
Hell + lichtdurchflutet in Traumgarten, 500 m
zum See, Direkt: 0 172 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

NEU: 2 Fam.-Haus
SI-Stadt: Schöner, freier Garten 
EG: 3,5 Zi. neu renov., Balkon
OG: 3,5  + 2 Zi. = 5,5 ZI, Balkon
239.800,- €   Direkt: 0 172 / 7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

B’see: HÖRI - Horn
Baugrundstück mit SEE- + ALPEN-Blick. Ideal
für freist. EFH. Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

GVV Städtische Wohnbaugesellschaft Singen mbH
Julius-Bührer-Str. 4, DAS 1, 78224 Singen/Hohentwiel
Tel.: 0 77 31- 90 66 -18/19, Fax: 0 77 31- 90 66 - 99

E-Mail: g.toch@gvv-singen.de Home: www.gvv-singen.de
j.ergler@gvv-singen.de

Sichern Sie sich noch die günstigen Bauzinsen!

Familiensonderprogramm der GVV
bis zum 30. 6. 2006 erhalten Käufer für jedes Ihrer Kinder unter 12 Jahren 1.250,– € Preisnachlass

• 2 Mehrfamilienhäuser mit
je 7 WE – 3,5- und 4,5-
Zimmer-Wohnungen

• Hohe Bauqualität,
Massivbauweise

3,5-Zimmer-Wohung
mit 88,82 m2 Wohnfläche

ab 168,760,– €
4,5-Zimmer-Wohnung
mit 101,82 m2 Wohnfläche
(siehe Grundriss)

ab 189.870,– €

TG-Stellplatz: 12.500,– €

Radolfzell – Lindenallee

Ein Erfolgskonzept geht in die 2. Runde
Freistehende Einfamilienhäuser in Stadtrandlage, 173 m2

Wohn-/Nutzfläche schon ab 221.000,– €

Singen-Süd „Smarte Häuser“

Besuchen Sie unser Musterhaus

Familienfreundliche Grundrisse, Massivbauweise,
vollunterkellert., Wfl. bis 157 m2 möglich, Grundstück bis 328 m2

KP ab 242.500,– €

Doppelhaus Singen-BeurenSOMMER-
FRISCHE
ARLEN
EFH mit ca. 156 m2 Wohnfläche ab 327.000,- €

DHH mit ca. 137 m2 Wohnfläche ab 279.200,- €

Helle 3-Zi.-Whg. mit 85,40 m2 in kleiner Einheit ca.
85,40 m2 Wohnfläche ab 163.700,- €

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

Engen - Glockenziel:
2 ZI., Kü. / Bad / Balkon, ca. 50 m2,
(Erweiterungsmöglichkeit) € 60.800,–
Einbauk. und Garage möglich.
Vorabinfos direkt: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Hilz.-Weiterdingen
Neuwertige ETW: 31/2 ZI., 70 m2, m. EBK /
Sofortbezug € 79.000,–
Garage und PKW-Stellplatz möglich.
INFO-Direktruf: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Kinderparadies
ETW E-Welschingen; 4,5 Zi., 123 m2, in
ruhigster Sackgasse € 156.400,–
INFO-Direktruf: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Klicken Sie doch mal rein!
www.wochenblatt.net
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Die Nebenkosten entwickeln sich
immer mehr zur zweiten Miete,
insbesondere durch die im vergan-
genen Jahr um mehr als 30Prozent
gestiegenen Energiekosten. Daher
spielen energetische Kennwerte ei-
ne immer größere Rolle bei der
Wohnungssuche. Ein entscheiden-
des Hilfsmittel ist dabei der Ge-
bäudeenergieausweis, der bereits
jetzt für Neubauten ausgestellt
wird und der schwarz auf weiß do-
kumentiert, welchen Energiebe-
darf ein Gebäude haben wird. Spä-
testens 2007 wird dieser Ener-
gieausweis auch für bestehende
Gebäude verbindlich sein.
Laut Statistischem Landesamt Ba-
den-Württemberg werden derzeit
in 29 Stadt- und Landkreisen mehr
Wohnungen angeboten als benö-
tigt. Die Vermietbarkeit von Woh-
nungen wird sich daher künftig
mehr und mehr an der Höhe der
Nebenkosten und der Wohnqua-
lität orientieren. Aus dem Gebäu-
deenergieausweis können potenti-
elle Mieter bereits im Vorfeld
ersehen, wie die energetischen
Kennwerte des Gebäudes ausse-
hen. Das Impuls-Programm Alt-
bau empfiehlt daher Vermietern,
Modernisierungen ihrer Gebäude
nicht auf die lange Bank zu schie-
b

Chancen steigen 
durch Sanierung
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
werb. So neigen nach Erfahrungen
Anzenbergers Last-Minute-Käufer
oft dazu, über bauliche oder tech-
nische Mängel einer Immobilie
leichtfertig hinweg zu sehen -
Hauptsache das Geschäft kommt

schnell zustande. Zudem akzep-
tierten unter Zeitdruck stehende
Käufer viel eher einen ungünstigen
Verkaufspreis. »Wer auf die letzte
Minute kommt, kann kaum noch
mit großem Entgegenkommen
beim Preis rechnen«, fügt Immobi-
lienprofi Anzenberger an. Im Ge-
genteil: Verkäufer hätten gegen En-
de des Jahres gute Karten, die
Preise eher am oberen Ende der
Fahnenstange anzusiedeln. 

Wer zu spät mit der Suche
beginnt, setzt sich zeitlich

unnötig unter Druck.

Rechtzeitiges aktiv werden ist also
oberstes Gebot. Eine sehr gute
Hilfe leistet dabei ein Makler. 
Spezialisierte Anbieter bieten
sämtliche Serviceleistungen rund
um die Immobilie an. »Erfahrene
Makler sind in der Lage, marktge-
rechte Preise für Immobilien zu er-
mitteln«, weiß Anzenberger. «Ho-
he Professionalität zeigt sich darin,
dass Makler ihre Kunden davor be-
wahren, Objekte zu teuer oder zu
billig anzubieten oder zu teuer zu
kaufen. Unrealistische Preise ma-
chen Immobilien schnell zu La-
denhütern, für die sich nach einiger
Zeit niemand mehr interessiert
oder die unter Wert verkauft wer-
den.« Renommierte Dienstleister
setzen bei der Vermarktung von
Immobilien auf das Zusammen-
spiel zahlreicher bewährter und ef-
fektiver Kanäle, wie zum Beispiel
auf Auslagen von Exposés in
Bank-Filialen, Darstellungen der
Objekte in eigenen auflagenstarken
Immobilienmagazinen sowie An-
zeigenschaltungen in Zeitungen.

Nicht auf letzten
Drücker kaufen

Sparkassen-Immobilien
Ansprechpartner: Pellegrino Tornetta • Nicole Regenscheit
Telefon: 0 77 32 / 9 84 - 26 50 oder -26 51

Sparkasse
Singen-Radolfzell

Immobilie der Woche

Neubau - Tertium II - 8 Familienhaus

Es sind nur noch 3 Wohnungen frei:
EG, 4,5 Zi., 95 m2 Wfl., Gartensondernutzungsrecht € 199.000,-
1. OG, 4,5 Zi., 95 m2 Wohnfläche € 195.800,-
1. OG, 4,5 Zi., 94 m2 Wohnfläche € 199.800,-
Jeweils zzgl. TG-Stellplatz € 13.250,-

www.s-immobilien-singen-radolfzell.de
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Vermietungen
Schweizer Grenze (Gail.)
Helle, neue, moderne 2,5-ZW (Wohnen ca. 40 m2), mit

Wintergarten/Balkon, KM 475,– € + NK + Gar., Erstbezug.
Tel. 0 77 31 / 87 22 12, Fax 87 22 30 (H. Ott)

Gottmadingen
Helle, neuw. 3,5-ZW, komf. Sanitär, sep. WC, gr. Balkon,
1. OG in archit. schönem Gebäude für 520,– € + NK +
Gar.  o. Stellpl. zum 1.9.06 zu vermieten (auch Mietkauf
möglich).
Tel. 0 77 31 / 87 22 12, Fax 87 22 30 (H. Ott)

Gailingen
Neuw. helle 3-Zi.-Whg. mit Wintergarten/Balkon, 1. OG,
ca. 80 m2, KM 485,– € + Gar. per sofort zu vermieten
(auch Mietkauf möglich). „Arbeiten in der Schweiz“, preis-
wert wohnen in Deutschland.
Anfragen bitte an 0 77 31 / 87 22 12, Fax 87 22 30 (H. Ott)

<110e* VERMIETUNGEN *
Engen
2 Zi., ca. 58 m2, 2. OG, Balkon, Bezug 9/06 

Kaltm. 320,– € + NK
Bietingen
2,5 Zi., ca. 72,5 m2, Balkon, Stellplatz, EBK, 
Bezug 8/06 Kaltm. 440,– € + NK
Hilzingen – PROVISIONSFREI –
3,5 Zi., ca. 87 m2, 1. OG, Balkon 
Bezug 8/06 Kaltm. 495,– € + NK
Körbeltal – Tengen –
3 Zi., ca. 80 m2, Stellplatz, EBK,
Bezug 8/06 Kaltm. 320,– € + NK
Bietingen
2,5 Zi., ca. 56 m2, Stellplatz, Balkon,
Bezug 8/06 Kaltm. 335,– € + NK
Wahlwies
4 Zi., ca. 120 m2, 2 Balkone, Stellplatz,
Bezug 11/06 Kaltm. 500,– € + NK
Hilzingen-Duchtlingen
4 Zi., ca. 117 m2, DG, Stellplatz, Balkon,
Bezug 6/06 Kaltm. 635,– € + NK
Gottmadingen - NEUBAU - ERSTBEZUG
4,5 Zi., ca. 97 m2, EG mit Terrasse, EBK, Garage,
Stellplatz, sofort frei Kaltm. 600,– € + NK
Büßlingen HAUS ZU VERMIETEN
4 Zi., ca. 130 m2, Terasse, Garage, EBK, Garten,
sofort frei Kaltm. 600,– € + NK

Tel. Frau Thum: 07731/8724-11 / –0
Fax 07731/8724-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de

Schickes Haus mit viel 
Ambiente, DHH in Stockach, 

Bj2001, Küche-Wohnen-Essen, 3 
Zimmer jeweils mit angrenzendem 
Bad, eines mit Galerie im Dachspitz, 
ca. 120m² Wfl hochwertige 
Ausstattung, Fußbodenhzg, Garage  
950€ zzgl. Nebenkosten, Prov. und Kaution

EWO IMMOBILIEN   07771/93510 

Vermietungen
in Singen-Nord I. OG 3 Zi, EBK  

Bad, ca. 73 m² , Balkon, Garage
KM € 470,- + NK € 170,- +KT

CBK Immobilien  
Tel. 07731- 6 32 32 

Mobil 0175 - 4 64 92 80

Bürger-Immobilien Tel. 07731/911285
Ekkehardstr. 20  ·  78224 Singen
3-Zi.-Whg., ca. 130 m2 in Singen-OT, ruhi-
ge Lage auf 2 Etagen mit EBK, Bad, sep.
WC, kl. Keller, Garage. Frei nach Ver-
einbg. 700,– € KM + KT - NK zuzügl. Pro-
vision.

Singen-Südstadt, provisionsfrei
1-Zi.-Whg., 25 m2, Balk., € 205,00
1-Zi.-Whg., 38 m2, Balk., ab Mai € 250,00
jew. zzgl. TG/NK/2 MM Kaution
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

mit Rampe zu vermieten.

Weitere Flächen auf Anfrage.

Lagerfläche 500 m2

Tel. 0 7731 9738 -77, www.ipg-ag.de

www.huberhaus.com
gebührenfrei 0800/1016598

Rielasingen-Worblingen
Hier wohnen Sie gerne ! Wenn Sie unab-
hängig von Hausgemeinschaften ein
Haus mit Garten und Freisitz mit 5 Zim-
mern, 2 Bädern, Garage, in solider mo-
derner Ausstattung suchen. € 229.000,–
BW Bank - Immobilien 0 77 31/6 68 08
www.bw-immo.de

Herzlich willkommen in
Veringenstadt!
Sie erhalten Informationen
aus erster Hand, Fachvor-
träge zur Finanzierung,
Themenschwerpunkt KfW-
Förderdarlehen, Ausbau-
und Selbstbauhäuser, Video
und Lichtbilder sowie
Werksführung und anschl.
Hausbesichtigung in
Winterlingen/Harthausen.
Mit Verpflegung! Die Anfahrt
ist ausgeschildert.

www.kastel l .de

KASTELL GmbH

Gunzenhofstraße 9

72519 Veringenstadt

Tel. (0 75 77) 309 - 0

Info-Tag
Samstag, 1. Juli 2006 Beginn 10.00 Uhr

ca. 2 Std. Dauer

Gebührenfreie Infos:

0800/66 77 111

Bodensee
DHH mit tollem Garten 

Eigenleist. möglich inkl. Grstk. 

€ 166.100,- 
www.trendhaus-immo.de  

Tel.: 07731-79910

„Eine besondere Gelegenheit!“!
Tel.: 0 77 31 / 9 82 60  www.heim-und-haus.de

Singen-Nord – EFH, 180 m2 Wfl., 7 Zi., 518 m2 Grst., gepfl. Garten,

Garage, Bezug nach Absprache € 390.000,–
3-Familienhaus in Singen-Nord – Musikerviertel, 280 m2 Wfl.,

550 m2 Grst., 2 Garagen, 2 Wohnungen frei € 325.000,–
Singen – Untere Nordstadt – 2-FH + ELW in 1a-Lage, Wohnen und

Arbeiten unter einem Dach, renoviert (neue Fenster etc.), ruhige, stadtnahe

Lage, 249 m2 Wfl., 560 m2 Grst., 2 Abstellplätze, kurzfristig beziehbar € 298.000,–
Singen – Untere Nordstadt – renoviertes 2-FH + ELW im DG, 204 m2 Wfl.,

485 m2 Grst., absolut ruhig gelegen, Balkon, kurzfr. frei nur € 210.000,–
Singen OT, DHH– Gartenparadies für die Familie, 7 Zimmer, 146 m2 Wfl.,

1715 m2 Grst., ruhige Lage, Bj. 86 nur € 234.000,–
Gottmadingen OT – EFH ideal für Handwerker, 130 m2 Wfl.,

Dach ausbaubar, teilrenoviert, kleines Grundstück nur € 79.000,–
Gailingen – DHH, 132 m2 Wfl., 268 m2 Grst., Bj. 2001, sonnig + ruhig nur€ 214.000,–
Mühlhausen – EFH Neubau in schöner, ruhiger Lage, 5 Zi., 140 m2 Wfl.,

325 m2 Grst., Terrasse, Balkon, Garage oder Carport € 269.000,–
Engen – großzügiges EFH m. ELW in ruh. Lage, Ballenberg,

280 m2 Wfl., 6 Zi., gehobene Ausstattung, 1.200 m2 Grst., Teich etc. € 385.000,–
Engen –EFH in 1a-Lage, 140 m2 Wfl., 798 m2 Grst., ELW mögl. nur € 238.000,–
Bodman – traumhafte Seesicht

EFH mit 2 ELW auch als FeWo geeignet, 238 m2 Wfl. + DG ausbaubar,

sonnige, ruhige Lage, Doppelgarage, 800 m2 Grst. € 465.000,–
Stockach – 3-FH, ca. 270 m2 Wfl., ca. 500 m2 Grst., DG ausbaubar € 295.000,–

Grundstücke – schön
gelegen – günstig bauen
Rielasingen-Worbl. – 566 m2, für 1-3-

FH, ruhige Lage Info auf Anfrage
Gottmadingen – Im Täschen

Baulücke in ruhiger, familienfrdl. Lage

604 m2 für EFH € 1 1 6.000,–
303 m2 für DHH € 58.000,–
Gailingen – 609 m2, für 1-2-FH, sch.

Ortsrandl. m. Panoramabl.€ 91.000,–
Mühlhausen-Ehingen – Hochlage,

839 m2 für EFH oder DH € 129.000,–
Engen-Bargen – Ortsrand

880 m2 für 2FH oder MFH € 103.840,–
500 m2 für EFH € 57.500,–
Engen-Neuhausen – Ortsrand

300 m2 für EFH € 39.000,–
Beuran a.d. Aach – Ortsmitte

400 m2 für EFH/2FH € 79.200,–
600 m2 EFH/DH/2FH € 99.900,–
Schlatt a. Randen – Blick ins Grüne

650 m2 für EFH € 59.150,–
1300 m2 für DH/EFH € 118.300,–
Gewerbegrundstücke

Hilzingen mit 1.500 m2
€ 1 12.000,–

3.000 m2
€ 224.000,–

Weitere Grundstücke in Singen, R’zell,
Konstanz, Stockach etc. auf Anfrage

Heim + Haus Immo., 07731–98260
www.heim-und-haus.de

Gut und günstig !!
Singen-Süd – möblierte 1-Zi.-ETW,
EBK, Balk., traumh. Aussicht € 29.900,–
Singen-Nord – 2-Zi.-DG-ETW,
47 m2 Wfl., renoviert nur € 45.600,–
Singen-Nord – 3-Zi.-DG-ETW,
63 m2 Wfl., 2. OG, Balkon nur € 52.000,–
Singen-Nord – 21/2-Zi.-DG-ETW, 62 m2

Wfl., EG, 2001 aufw. renov., Balk. € 74.200,–
Singen-Nord – 31/2-Zi.-ETW, 90 m2 Wfl., EG,
+ OG, ausbaubar € 129.500,–
Singen – Langestr., 41/2-Zi.-ETW, 100 m2

Wfl., EG, 1. OG, ausbaubar nur € 92.800,–
Singen – a. d. Aach, 3-Zi.-ETW, 87 m2 Wfl.,
Bj. 97, Terr., EBK, TG € 149.700,–
Rielasingen – 3-Zi.-ETW, 78 m2, EBK,
Balk., herrl. Auss., TG nur € 73.400,–
Rielasingen – 4-Zi.-ETW, 105 m2,
2. OG, 2 Balkone € 159.000,–
Worblingen – 3-Zi.-DG-Mais.-ETW,
67 m2, Balkon, TG, Bj. 93 € 119.000,–
Hilzingen-Schlatt – 2-Zi.-DG-ETW mit
Garten, 53 m2 Wfl. € 64.800,–
Hilzingen-Riedheim – 51/2-Zi.-ETW mit
Galerie, 167 m2, off. Kamin, 2 große
Balkone, Garage € 169.000,–
Gottmadingen – 31/2-Zi.-Mais.-ETW,
86 m2 Wfl.,  Dachterrasse,
ruhige Lage, TG + AP nur € 122.500,–
Gottmadingen – J.-G.-Fahr-Str., 3-Zi.-
ETW, 86 m2, kurzfr. frei € 79.000,–
Gottmadingen, – Champagnolestr. 30,
3-Zi.-ETW, 86 m2, Bj. 98, neuwertig, Bal-
kon, TG nur € 117.000,–
Radolfzell-Güttingen – Z. Weinberg 7,
sonnige, ruhige helle 31/2-Zi.-ETW,
82 m2 Wfl., 1. OG, großer Balkon, Keller,
Gar., frei nach Abspr. nur € 99.800,–

Heim + Haus GmbH, 0 77 31 / 9 82 60

„Für Kapitalanleger“
Tel.: 0 77 31 / 9 82 60  www.heim-und-haus.de

6-Familienhaus in Radolfzell – ruhig gelegenes MFH in Stadtnähe, 

Bj. 1953, guter Zustand, 6 Wohnungen à 60 – 70 m2, Gesamtwfl. 392 m2, 

Balkon in jeder Wohnung, Keller, Nettomieteinnahmen € 21.552,– € 415.000,–
Notverkauf – Hotel Garni in Gottmadingen – 17 Zimmer,

teilweise mit Nasszelle, m. großem Saal, ruhige Lage

(Verkehrswert € 680.000,–) inkl. Bauplatz für 6-Familienhaus nur € 335.000,–
Gewerbehalle in Singen – vielseitig nutzbar, 390 m2 Nutzfläche € 130.000,–
7-Familienhaus in Worblingen, 6 Garagen, Grundstück 900 m2

€ 520.000,–

!! Wohnen am See !!
Radolfzell – 2-Zi.-ETW als Single o. Fe-

Wo, 44 m2 Wfl., Balkon, Garage,

Keller, EBK, seenah € 75.000,–
Böhringen – Haus im Haus!

rollstuhlger. 31/2-Zi.-ETW im EG

90 m2 Wfl., 200 m2 Grundst., Wintergarten,

FB-Heizung, EBK, Garage € 300.000,–
Markelfingen – 3-Zi.-Galerie-ETW,

160 m2 Wfl., TG, AP, Loggia, Balkon, EBK,

großes Bad, sep. WC, teilweise

See- und Alpensicht € 295.000,–

Heim + Haus GmbH, 0 77 31 / 9 82 60

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

Neubau Remishofstraße/
Beethovenstraße, Singen

Beratung an der Baustelle
Sonntag, 2. 7. 2006, 13.00 – 16.00 Uhr

Diese Penthousewohnung mit Blick auf den Hohentwiel
befindet sich in einem 21/2-gesch. Wohnhaus.
Es entstehen 2-, 3- und 4-Zimmerwohnungen.

– Aufzug – Pelletsheizung mit Solarunterstützung
– große Balkone/Terrassen – Parkettböden
– Wärmeschutzfassade – Fußbodenheizung

Bei diesem Objekt
handelt es sich um
KFW-Energiespar-
häuser 60, d.h.
Sie bekommen zins-
günstige Darlehen
bis zu 50.000,– €

EFH in Singener Ortsteil

BEZIEHBAR NACH ABSPRACHE !
Wunderschönes, neues, freist. EFH in
11/2-gesch. Massivbauweise. Sehr gute
Ausstattung. Gas-Zentralh., Schweden-
ofen, Garage, Carport, große Terrasse,
Hobbyraum im UG, Zisterne, großes
Gartenhaus.
Bj. 2003
Wohnfläche: 125 m2

Grundstück: 650 m2

Preis: 335.000,– €

2-Zi.-Eigentumswohnung in
Gottmadingen/Heilsberg

SOFORT BEZIEHBAR!
Ruhige Lage mit Terrasse und großem
Gartenanteil. Gepflegte Eigentumswoh-
nung im EG eines ZFH, Garage, Keller.
Wohnfläche ca. 60 m2, Bj. 1994.

Preis: 110.000,– €

Reihenmittelhaus
in Rielasingen
Zentrale, jedoch verkehrsberuhigte Lage,
11/2-gesch. Massivbauweise mit sehr gut-
er Ausstattung. Einbauküche, Schweden-
ofen, Markise, Parkettböden. Garage
und Carport
Wohn-/Nutzfläche: ca. 170 m2

Grundstücksgröße ca. 212 m2

Baujahr 1989/90

Preis: auf Anfrage

2-Zi.-Eigentumswohnung
in Rielasingen
Gut ausgestattete Wohnung im 1. OG ei-
nes 5-Fam.-Wohnhauses, Einbauküche,
Parkettböden, Markise, Garage, großer
Balkon.
Wohnfläche: 57 m2, Bj. 1984

Preis: 78.000,– €

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

Freie Doppelhaushälfte in Iznang
6-7 Zi., Carport + Stellpl., € 229.000,–
BHW-Immobilien: 0 75 31 / 128 85 67

Ihr Partner rund um die Immobilie
Tel.: 0 77 32 - 98 29 98 0
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www.hegauimmo.de

Bauernhof Wald OT

Zimmer:

Wfl.:

Grdstk.:

versch. Stallungen
Preis: 220.000,- €

5

180 m²

5.000 m²

2 Fam.-Haus
Rielasingen-Worblingen

Wfl.:

Zimmer:
EBK, Balkon, Terr. u.v.m.

Preis: 285.000,- €

157 m²

6,5

Dorfhaus
Gottmadingen OT

Wfl.:

Zimmer:

EBK, Garage

Preis: 135.000,- €

135 m²

6

EFH Engen

Wfl.:

Zimmer:

Grdstk.:

Überd. Terrasse
Preis: 230.000,- €

145 m²

6

914 m²

EFH Tengen OT

Wfl.:

Zimmer:

Grdstk.:
Werkstatt, Ausbaures.

Preis: 199.000,- €

113 m²

5

533 m²

Maisonettewohnung
Bad Dürrheim

Wfl.:

Zimmer:

EBK, TG, Lift

Preis: 219.000,- €

129 m²

3,5

ETW am Heilsberg
Gottmadingen

Wfl.:

Zimmer:

Garage, sofort frei

Preis: 115.000,- €

60 m²

2

Tel. 07731/8724-12 / –13
Fax 07731/8724-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de
Internet: www.stihl-immobilien.de

* HÄUSER *
in Bietingen Obj. 1139
großzügiges 2-Fam-Haus mit Doppelgarage in ru-
higer + sonniger Lage, Bj. ca. 1972, Grdstk. ca.
1000 m2, Wohnfl. ca. 256 m2

Kaufpreis VB 295.000,00 €

in Singen-Bohlingen Obj. 1115
RMH, Garage und Carport, sonnige + ruhige Lage
am Schienerberg, Bj. ca. 1973, Grdstk. ca. 218 m2,
Wohnfl. ca. 102 m2 Kaufpreis VB 175.000,00 €

in Eigeltingen Obj. 1138
3-Fam.-Haus mit Gaststätte, ideal für Kapitalanle-
ger, gut vermietet/verpachtet, Bj. ca. 1950, Grdstk.
ca. 750 m2, Wohnfl. ca. 437 m2 + Gastst. 140 m2

Kaufpreis VB 399.000,00 €

in Randegg Obj. 1124
Haus im Haus in sonniger Lage, auch für 2 Familien
geeignet, Bj. ca. 1971, Grdstk. ca. 450 m2, Wohnfl.
ca. 201 m2 Kaufpreis VB 215.000,00 €

in Tengen-Talheim Obj. 1116
gr. BH, Scheune, Stall (3 Pferde-Boxen), Gäste-
haus, Sauna, Bj. ca. 1932, 1986–90 san./renov.,
Grdstk. ca. 3179 m2, Wohnfl. ca. 250 m2

Kaufpreis VB 360.000,00 €

* EIGENTUMSWOHNUNGEN *

in Gottmadingen Obj. 1110
2,5-Zi.-ETW, gr. Dachterrasse, Balkon, EBK,
Garage, ruhige Lage, Etage: 2. OG, Wohnfl. ca.
75 m2, Bj. ca. 1991 Kaufpreis VB 125.000,00 €

in Hilzingen Obj. 1140
2-Zi.-ETW, Balkon, PKW-Garage, sonnige +
zentrale Lage, Etage: 1. OG, Wohnfl. ca. 45,76 m2,
Bj. ca. 1994 Kaufpreis VB 80.000,00 €

in Radolfzell-Güttingen Obj. 1141
4-Zi.-ETW, TG-Platz, PKW-Stellplatz, Balkon m.
unverbaubarer Alpensicht, Etage: EG + DG, Wohn-
fl. ca. 98 DIN m2, Bj. ca. 2001

Kaufpreis VB 175.000,00 €

in Hilzingen-Riedheim Obj. 1112
4-Zi.-ETW, Balkon, Garage, kleine Wohneinheit,
ruhige Lage, Etage: 1. OG, Wohnfl. ca. 81 m2, Bj.
ca. 1994 Kaufpreis VB 135.000,00 €

in Singen-Nord Obj. 1120
3,5-Zi.-ETW, Balkon, Garage, Stellplatz, kleine
Wohneinheit, Etage: 1. OG, Wohnfl. ca. 87 m2, Bj.
ca. 1991 Kaufpreis VB 155.000,00 €

* NEUBAU-PROJEKTE *
noch mit aktueller MwSt. fertig zustellen

4 interessante DHH (ELW möglich) in Engen
heller Neubau in TOP-Lage mit Alpensicht. Lichte
+ helle Architektur. Grdstk.-Anteil je Haus ca.
358 m2, Wohnfl. ca. 120 m2 (ELW 35 m2)

Kaufpreis je 285.000,00 €

(ohne ELW), provisionsfrei
1 freistehendes EFH in Singen
heller Neubau in ruhiger Ortslage. Lichte + helle
Architektur, gesundes + staubfreies Wohnen,
Grdstk.-Anteil ca. 412 m2, Wohn-/Nutzfl. ca.
195 m2, ELW möglich

keine zusätzliche Maklerprovision
Kaufpreis 312.000,00 €

Exklusive Penthouse-ETW in Radolfzell
heller Neubau in TOP-Lage der unteren Weinburg.
Großzügige Raumaufteilung, Galerie, kleine Wohn-
einheit, Wohnfl. ca. 167 m2

Kaufpreis je 329.000,00 €, provisionsfrei

88045 Friedrichshafen 78333 Stockach
Albrechtstraße 59 Telefon
Telefon (0 75 41) 28 91-0 (0 77 71) 92 18 77

Gottmadingen im Täschen
Doppelhäuser Neubauprojekt
südorientierte 51/2 Zimmer, 135 m2

auf 3 Wohnebenen, Gartensitzpl.
+ Dachterrasse, voll unterkellert
(45 m2 Nfl.) inkl. Außenanlagen und
Garage/Carport/Stellplatz

ab 219.500,- €
zuzügl. Grundstück (245–335 m2)

K.Koch-Bauprojektierungs-
ges. mbH 0 77 34 / 9 72 55
Siegenführ Gassner
Architekten 0 77 31 / 7 37 03
Baustellenbesichtigung möglich!

SINGEN-WEST
4-Zi.-Eigentumswohnung mit

Garage + Stellpl.
93 m2 Wfl., sehr ruhige Wohnlage,
nur 5 Wohneinh. i. Haus, sehr ge-
pflegt, Parkett- u. Laminatböden neu,
frei ab August 06 KP € 148.000,–

Oßwald & Auer GmbH
� 0 77 39/92 61 83

Radolfzell OT: einziehen, wohlfühlen,
EFH, ELW, EBK, Garage € 470.000,–
Stockach TOP: EFH, 61/2 Zimmer, Grund-
stück ca. 700 m2 € 299.000,–
Überlingen/R.: EFH, 140 m2 Wohnfläche,
Terrasse, Garage € 335.000,–
Singen-OT: DHH, Grund ca. 1700 m2, EBK,
Balkon, Terrasse € 235.000,–
Engen-OT: Neubau, projektiertes DHH, Ei-
genleistungen mögl. € 219.500,–
Radolfzell: ETW, 31/2 Zimmer, 99 m2, 
vermietet, Balkon, Garage € 99.000,–
Radolfzell: ETW, 21/2 Zimmer, 83 m2, 
vermietet, Balkon, Garage € 83.000,–
Radolfzell: ETW, 11/2 Zimmer, EBK, große
Terrasse, Stellplatz € 69.000,–

Weitere interessante Angebote unter
Lydia Bader, Immo. 07733 - 9 98 97

Gailingen-Neubau
Einfam.-Reiheneckhaus mit Garage,
Grundstück 667 m2, Wohnfl. ca. 138
m2, Massivbauweise, Baubeginn nach
Vereinbarung KP € 288.000,–

V O G L E R
Immobilien

Tel.: 0 77 31 / 1 33 71

E
W
O

IMMOBILIEN W. REUTHER 

Sachverständigen- & Maklerbüro
07771-93510 www.ewo-immobilien.de 

ETW’s in Stockach
nnnnn

2-Zi-DG-ETW in Stockach, 

ruhige Stadtrandlage, herrlicher 

Fernblick, ca 50m² Wfl, umlau-
fende Dachterrasse, EBK, 

Tiefgarage, Aufzug ,          € 79.000 

3-Zi-ETW in Mühlingen, ruhige, 
sonnige Südhanglage am Ortsrand, 

104m² Wfl, Garage, Gartennutzung,

EBK, hochw.Ausstattung,€130.000

4-Zi-ETW in Stockach-

Espasingen, ca. 134m² über 2 

Ebenen, in Ortsmittenlage, gr. 

Terrasse, Garage, da Renovierungs-
Bedarf, nur                          €99.000

2-Zi-ETW in Stockach Innenstadt, 

Bj68, 62m² Wfl, Aufzug, Stellplatz, 
herrl. Blick vom Balkon,    €65.000

4-Zi-ETW in Stockach, ruhige 

Lage, stadtnah, 98m² Wfl, 2 
Loggien, Aufzug im Haus, € 90.000

E
W
O

IMMOBILIEN W. REUTHER 

Sachverständigen- & Maklerbüro
07771-93510 www.ewo-immobilien.de 

Bauernhof in Alleinlage,
idyllisch eingebettet zwischen  

Wiesen und Feldern im Hegau, 
Wohngebäude ca. 160m² Wfl, 
div. Nebengebäude und Stal-

lungen, ideal für Pferdehaltung 
10ha. Land € 400.000 

GAILINGEN, 4,5-Zi.-ETW, 120 m2

Wfl., Hochparterre, Balkon, Garage,
kleine WE, sofort frei 129.000,– €
GOTTMADINGEN, 2-Zi.-ETW, 57 m2

Wfl., Bj. 95, 1. OG, Garage, EBK, gute
Ortslage, Kapitalanlage, 6,7 % Rendi-
te 89.000,– €
SINGEN, 2 x 1-Zi.-Whg., je mit 31 m2,
Bj. 93, Bad, Balkon, Garage, 1. OG,
gut vermietet zus.: 100.000,– €
Weitere Immo auf Anfrage unter:
Brütsch Immoblilien ☎ 0 77 31/97 62 26

Bürger-Immobilien Tel. 07731/911285
Ekkehardstr. 20  ·  78224 Singen

Wir bauen für Sie Massivhäuser
als Rohbau oder schlüsselfertig
mit 80 m2 usw. bis 180 m2 DIN
Wohnflächen von 60.000,– € –
195.000,– € je nach Bauvorschrif-
ten. Lassen Sie sich von uns ein
Angebot unverbindlich erstellen.
Anruf genügt.

Starkes Spiel mit Licht
und Form... am Ortsrand
Exklusives 1-Fam.-Haus mit
sep. Gästebereich, ca. 900 m2

Grundst., ca. 190 m2 Wfl., stolze
Panorama-Terrasse, Balkon u. 2
Garagen. Mit sicherem Gespür
für Wirkung und Weite setzen
sich elegantes Parkett, Kachel-
ofen u. mediterranes Ambiente
in Szene. € 310.000,– in Hohen-
fels, ca. 10 Min. von Stockach

Tel. (07376) 960-0
88515 Langenenslingen

Weitere Info - www.biv.de

Aktions-Preise 

inkl. Kniestock, Erker, Balkon, 
Rolläden, Architekt etc. 

schlüsselfertig* 85.000,--
*ohne Wand-/Bodenbeläge ab OK

Info-Tel. 07774/6351 

www.Futura-Haus.com 

z.B.
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
- Großhandelspreise

Suchen Bungalow...
oder gepflegtes 1-Fam.-
Haus mit einer Wohnebene
zum Kauf.
Tel. (0 73 76) 9 60 - 0

www.biv.de

www.rewa-immobilien.de
Überl.a.Ried, 4,5-DG-Mais.! (E-274)
100 m2, Bj. 94, Loggia + Balkon, EBK, 8-FH,
hell u. sonnig, Fliesen, Stellpl. 169.000 €

Gottmad., EFH m. gr. Garten! (H-146)
Ruhig, Grstk. 572 m2, 95 renov., 2 Bäder, DG
ausbaubar, sonnig, Garage 195.000 €

Bankholzen, 3,5 EG m. Garten! (E-276)
84 m2, 2 Terrassen m. Garten, EBK, ruhig,
Bj. 92, schöne Lage, Gar. + SP 159.000 €

Singen, attr. u. mod. REH ! (H-157)
5,5 Zi., ca. 140 m2, Grstk. ca. 300 m2, Bj. 99,
citynah, Gar.+SP, FBH, Top 259.000 €

Hr.Renz, Hr. Wackershauser
Seestr. 67, 78315 Radolfzell
Telefon: 0 77 32 / 97 07 20
Telefax: 0 77 32 / 97 07 06
E-Mail: immobilien@rewa-gmbh.org

Singen:         Haus zum verlieben       
125m² Wfl., 300m² Grstk., 5½ Zi., großes 
Bad, ruhige und zentr. Lage   € 219.000,- 
Rielasingen: Handwerker aufgepasst 
DHH, Toplage, 400m² Grstk., € 129.000,-
Engen:    Familienparadies mit Park     
Haus, 210m² Wfl., 1100m² Grstk., als 2 
FH nutzbar, Doppelgarage     € 185.000,- 
R`zell: EFH + Werkstatt + Hobbyraum 
120 m² Wfl., 97 m²Ntzfl., 3-4 AP,2 Bäder, 
EBK, ruhig und zentral    nur € 255.000,- 
Öhningen:    2 FH mit neuer Heizung 
130m² Wfl., 315m² Grstk. nur € 170.000,-  
Eigeltingen:   das ober Schnäppchen    
290m² Wfl., 3 x 3 Zi.- ETW`s  € 199.000,-  
Stockach:    das Rauschen am Bach        
EFH, 160m²Wfl, 640m² Grstk € 169.000,-
b. Stockach:      was will man mehr      
EFH+DHH+ELW, 260m² Wfl., tolle Dach- 
terrasse, 507m² Wfl., Gar.      € 199.000,-

ETW`s:
b. Singen: exklusive Galeriewohnung      
4 ½ Zi.,120m²Wfl., Bj.97,2AP € 189.000,-
Gottmadingen:    mit eigenem Garten   
4 ½ Zi.-EG, 105m² Wfl., Gar.  € 145.000,-    
Volkertshausen:   Wohnerlebnis pur     
3 ½ Zi.-EG-ETW, 86m², Bj. 94, Terrasse 
nur 2 Wohneinheiten, AP nur € 124.000,- 
Radolfzell:  149 m² Wfl. für die Familie     
5 Zi.-ETW, Sonnenterr , 2 AP € 155.000,-
Radolfzell:  4 ½ Zi.-ETW Schnäppchen   
93m² Wfl. wie neu, EBK,  nur € 130.000,-  
Am See und Hafen: 4 ½ Zi. Maisonette 
115m² Wfl., Bj. 99, Garage     € 209.000,-

Weitere 500 Objekte unter:
www.trendhaus-immo.de

Tel:07731-79910 

Gailingen
Helle, moderne ETW, 3,5 Zimmer, Küche, Bad/WC, sep.
WC, ca. 80 m2 Wfl., Süd- u. Westlage, gr. Terrasse (Gar-
tengeschoss), KP nur 115.000,– € zum Einzug bereit.
Vendita Bau GmbH & Co. KG
Tel. 0 77 31 / 87 21 12, Fax 87 22 30 (H. Ott)

Radolfzell
REH, 150 m2 Wfl., Bj. 1987, Garage

€ 245.000,–
RMH, 150 m2 Wfl., Bj. 1989, Garage

€ 280.000,–
DHH, 125 m2 Wfl., Bj. 1991, Garage

€ 270.000,–
ETW, 74 m2 Wfl., Balkon, neu renoviert

€ 95.000,–
Weitere ETWs in R’zell und Umgebung,
von 36 bis 110 m2, auf Anfrage.
Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41

Hegaustraße 1 � 78224 Singen
Tel: 0 77 31/1 21 02 � Fax: 1 21 04

JACKE IMMOBILIEN & KAPITAL
1-Zimmer-Wohnung

in Singen-Nord
helle, mod. Wohnung in schöner
Lage mit Blick auf Hohentw., Bj.
1996, Wohnfl. ca. 47 m2, Balkon,
1 TG-Stellplatz 57.000,- €

*** Eigentumswohnungen ***

Gerhard

Bankkaufmann · Immobilien

Singen-Widerholdstr.: 3-Zim.-ETW, ca. 75 m2, frei
€ 120.000,–

Singen-Uhlandstr.: 3-Zim.-ETW, Garage, frei, Keller
+ Speicher € 85.000,–
Singen-Bruderhofstr.: 31/2-Zim.-ETW, ca. 85 m2,
Garage, Keller, Speicher € 120.000,–
Steißl.: 3-Zim.-Komf.-ETW, Kaminofen,
Garage, ruh. Lage € 150.000,–
TOP – Singen-Nord (Widerholdstr.) – TOP
Einm. schöne 3-Zi.-ETW auf 2 Et., herrl. Blick,
gr. sonn. Balkon, kurzfr. frei € 162.500,–

Riel.-Worbl.: 3-Zim.-ETW, 87 m2, St.-Pl.
€ 120.000,–

Riel.: 31/2-Zim.-DG-ETW, 100 m2, Gar. € 165.000,–
Singen-Nord: 4-Zim.-ETW, 1. OG, Keller/Speicher,
neu renov., - Garage € 127.500,–

Fon (0 77 31) 1 21 71 • Fax 1 21 72

Singen-Nord: WOHNHAUS, D’Gar., stadtnah
€ 200.000,–

Singen-Nord: 3-FH, 3x 3-Zi.-Whg., Garage
€ 190.000,–

Riel.-Worbl.: Wohnhaus mit Scheune (auch Bau-
trägerobjekt), 1000 m2 Grundst. € 300.000,–

Singen: Wohnhaus – top-gepfl. – 140 m2 Wfl., Ga-
rage, ruh. kinderfr. Lage € 249.000,–
Bohlingen: WOHNHAUS, ca. 900 m2 Grundst.

€ 235.000,–
Hilzingen: WOHNHAUS, sehr ruh. Lage, Garage

€ 285.000,–
NOTVERKAUF: Nähe ST: 3-Fam.-Haus, Garage

€ 198.000,– VB
Rielasingen: 2-Fam.-Haus, 240 m2 Wfl., Garage,
Carport, ELW € 299.000,–
Gailingen: 2-3-FH, Garage, frei € 195.000,–

Gottmadingen: Freist. Wohnhaus, 900 m2 Grund,
Garage, frei € 250.000,–
Tengen-OT: WOHNHAUS, in Ortsrandl., 2 Garagen,
600 m2 Grundst., frei € 165.000,–
Moos-OT: WOHNHAUS, 5 Zi., frei € 230.000,–
RZ-OT: WOHNHAUS, 2 Garagen, 160 m2 Wfl., frei

€ 285.000,–
*** alle Häuser mit sonnigen schönen Grundstücken ***

*** Häuser ***

Mietgesuche

1 Zimmer

Suche 1 Zi.-Whg.
zum 01.09.06 in Singen. WM bis
300 €,Tel:07720/992911

1-2-Zi.-Whg. in Singen
ab 1.8. gesucht für max. 350.- €

WM, Tel. 07720/5126 ab 17 Uhr 

Zi. (voll möbl.) gesucht
v. Frührentner m. Kü., Keller, Stell-
pl. o. Garage, in Singen-Zentr., T.
07731/790345 o. 0174-9838840 

1-1,5 Zi.-Whg. gesucht
von Herrn Anfang 60, NR, keine
Haustiere, Tel. 0173-1901362

1-Zi.-Whg. ges. von NR
in Si./R’zell/Umgebg., Tel. Si/31846

2 Zimmer

2 bzw. 3 Zi.-Whg.
gesucht, zwischen Singen und Ra-
dolfzell - auch Nebenorte.Warm-
miete um die 400€, ab 1.9.06.
07731-947675

Sekretärin i.R. sucht
2-Zi.-Whg. mit Balkon in
Singen/Riel.-Worbl., max 390.-
WM, Tel. 07731/976148

Rentnerin sucht
2-3-Zi.-Whg. m. Blk. o. Terr. in Si.-
Nord o. Weststadt, WM 550 €, T.
07731/4445 v. 18-20 Uhr

Hauswirtschafterin
su. kl. Whg. ohne EBK in
Engen/Umg. m. Garten (od. i.
Hausnähe), preiswert, ab Aug. od.
spät. Biete gerne Hilfe. Tel.
073598770

3 Zimmer

1000 € Belohnung
3-4 Zi.-Whg. gesucht, in Singen u.
Umgebung, Tel. 0171-5213337

Gottmadingen
suche ruhige, helle Wohnung, 70-
100 qm, Tel. 0160/7064368

Suche dringend
3-4-Zi.-Whg. bis KM 400.- €, Tel.
07733/503764

Junge Familie mit
Katzen sucht 3-4 Zi.-Whg. m. Gar-
ten. Tel.07771/62754

4 Zimmer und mehr
5-Zi.-Whg. EG od. Haus 
Raum Singen/Engen/Umgebg.
ges., Tel. Si/791791 od.
0174/6138877

Familie su. gemütliche
4 Zi.-Whg. in Rzell u. Umgeb. Wir
freuen uns auf Ihr Angebot. Zu-
schriften unter 109276 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Prom. Chem. sucht
berufstätig, verheiratet, 1 Kind,
sucht Wohnung in/um Singen oder
Gottmadingen, 3,5- bis 4-Zimmer,
evtl. EBK, Garten od. Terasse, kin-
derfreundlich, >= 70qm, Garage
od. Carport, zum 01.08.2006, Tel.
04313108554

Familie mit Hund
Wir (42,35,9) mit kleinem Hund (8)
suchen 4 Zi mit Terrase und Garage
in R’sgn., Worblingen oder Arlen
bis WM 800,- EURO.Wir sind aus
RieWob und möchten wieder nach
Hause.Bitte melden unter
07733/977597 ab 18.00 Uhr
Suche 5-6 Zi.-Whg. mit 
Blk. od. Terr. u. EBK, langfr. zu mie-
ten in Rzell, Si.- od. Umgeb., Tel.
07732/820910 od. 0162-6736573

Häuser

Berufstätiges Paar
mit Kind sucht langfristig im Raum
Engen schönes Haus mit Garten zu
mieten. Tel. 07733/505581

Nette Familie mit Hund
sucht Haus od. Whg. m. Garten,
i.R. R’zell/Singen/Umgeb. zu mie-
ten. T. 07732/10815 od.0171-
4022045

Kleines Haus
m. eingezäuntem Grdst. in Sin-
gen,Rzell/Stock. ges., Tel.
05663/7240

Sonstige Objekte

Wir suchen einen
günst. Raum (Räume) für Musik-
studio in Stockach u. Umgebung.
Tel. 07771/ 898096 od.
0174/5987282

Suche Raum zum Ab-
stellen v. Möbeln. T. 07732/58600

Handwerksmeister
und Familie aus Norddeutschland
suchen VON PRIVAT zum 1.9. EG
Wohnung oder Haus mit Garten in
und um Singen (bis 20 km)wg. Ar-
beitsplatzwechsel. 04483-930414

Suche Lagerraum Rzell
ca. 40-70qm, Tel. 0176-20593379

Immobiliengesuche

Häuser

Familie sucht 2 FH od.
2-3 Zi. ETW in Stockach von Privat
zu kaufen. Tel. 0176-22321511

Suche Haus v. Privat
in Si.-Umgeb., T. 0175-1220263

Vermietungen

1 Zimmer
1,5 Zi.-Whg., 36 qm,
in Gailingen, Kü., Bad, Balkon,
Stellpl., KM 260 €, T.
07731/836188 oder Si. 27877
abends

1-Zi.-Whg., ca. 45 qm,
in Rielasingen, Küche, Bad + WC,
Miete mtl. € 295.- zzgl. NK. Weite-
re Infos: Tel. 07731/66011

Schöne helle 1-Zi-Whg.
Ortsmitte Volkertsh., 23 m2, eingeb.
Küchenzeile, Du., Autostellpl. inkl.
sämtl. NK, € 245.-,  0171-5487589

1 Zi.-Whg. Rzell-Nordst
35qm, ab 1.8., Tel. 07031/677481

Radolfzell-Mettnau
1 Zi.-App., Bad, EBK, Blk., Keller,
fr. z. 1.8.06, KM € 230.- + NK + Kt.
Tel. 0162-1693923 abends.

1-Zi.-Whg., Radolfzell
36 m2, EBK, Bad, Terr., Keller, ab
sofort zu verm., € 393 WM + KT,
Tel. 07734/98911

Kl. Häuschen
voll möbl. in Kommingen (Blum-
berg),geeig. f. 1 Pers.,auch mo-
natsw. z. verm.400 € incl. allen Ne-
benk.Tel.07736/7190 o.
01627198372

2 Zimmer

2-Zi.-DG-Whg.
Nenzingen, 55 m2, ab sofort, KM
290.- + NK + KT, T. 07731/790392

2 Zi.-Whg. Engen 
mit EBK, 55m2, WM 450€. Tel.
07735/938083

Gottmadingen Zentrum
2 1/2-Zi.-Whg., 2. OG, 68 m2, 2
Balkone, Parkett, EBK, TG-Stellpl.,
z. 1.9.06 zu verm., KM 400.- € +
NK, T. 07731/69398

2-Zi.-Whg. in Arlen
50 m2, Balkon, Keller, PKW-Abstell-
pl., alles gefliest und Rauputz, ab
1.10.06 zu verm., 450.- € + NK, Tel.
0171-4726159

2 Zi., WM 250 €
Hallo, keine Lust allein zu wohnen?
Suche jemand. zwisch. 30 und 60
J. für eine WG auf dem Lande. Zwi-
schen Singen und Schaffhausen,
ab 1.8.06, SMS an 0041-
797179885

Nachmieter
f. 2,5 Zi.-Whg., Singen-City, 55 m2,
EBK, renov., frei ab Juli 06, KM €

390.- + NK € 100.- + KT gesucht,
Tel. 0151-11534800

Steißlingen
sonnige 2 1/2 Zi-Wohnung, 74
qm,1. OG, Balkon, offene Wohnsit.,
kleine WE, Kfz-Stellpl.vor dem
Haus, Keller, sep. Waschraum,
Miete 430,00 €+ NK    Tel.
07738/268

Schöne 2-Zi-KG-Whg.
Sto.-Winterspüren, Neubau, 83,5
m2, Küche u. Bad, möbl., Gäste-
WC, Terr. Stellpl., Talblick ab 01.09.
f. NR zu vermieten. KM, 580.-€,
Tiere nicht erwünscht. Besichti-
gung am 01.07.06 u. 08.07.06 ab
11 Uhr bis 16 Uhr. Tel.
07771/877839

Friedingen 2-Zi.-Whg.
59 m2, Parkettboden, SW-Balkon,
ab sofort oder später zu verm., KM
320.- € + Stellpl. + KT, Tel.
07731/48113

Nachmieter gesucht
für 2-Zi.-Maison.-Whg., 52 m2 in
Singen, Balkon, 3WM 450 €,  Tel.
0173-3171131

2-Zi.-DG-Whg., Si/Nord
Kü., Bad/WC, Kellerr., PKW-Abst.,
EBK, ab sofort zu verm., ca. 38 m2,
KM 270 € + NK, Tel. 07732/6577

Rzell kpl. möbl. 2 Zi.-W.
80qm, EBK, Bad, ZH, z. 1.10. an
NR auch Zwischenmiete f. WM €

590.-, Zuschriften unter 109285 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

2,5 Zi.-Whg. Singen
sep. Eing., mod., Wi.-Garten, EBK,
55 m2, an NR z. 1.10. oder früher,
KM 335.- €. Tel. 0173-3113637

Suche Nachmieter für
2 1/2 Zi.-DG-Whg., 39 m2, Du/WC,
kl. Küche ab sofort, T.
07771/873474

Singen/Umgeb. - RZ
1-Zim.-Whg. f. berufst. Dame ges. (kostenl. f.
Vermieter)
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen/Umgeb.- RZ
2-Zim.-Whg. f. berufstät. Dame ges. (kostenl. f.
Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen/Umgeb. - RZ
3-Zim.-Whg. f. kaufm. Angest. ges., (kostenlos
f. Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen/Umgeb. - RZ
4-Zim.-Whg. f. leit. Angest. ges., (kostenlos für
Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen/Umgeb. - RZ
WOHNHAUS. f. leit. Angest. ges. (kostenlos f.
Vermieter)
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Für einen leitenden Angestellten
mit Ehefrau und kleiner Tochter

suchen wir baldmöglichst 

Haus oder

Wohnung
(150 m2 oder größer) mit Garten
in guter Lage im Stadtgebiet von

Tuttlingen, Stockach oder
Singen zu mieten.

Schriftliche Angebote bitte an:

BERCHTOLD GmbH & Co. KG
zu Händen Frau Hezel

Postfach 4052, 78505 Tuttlingen
Tel.: (07461) 181 - 118
Fax: (07461) 181-8-118

e-mail: Brigitte.Hezel@BERCHTOLD.de

Ohne Vertrag und Bindung 
Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  
Grundstücke und Häuser im Kreis KN  
trendhaus-immo.de 07731-79910 

Prof. sucht Haus
o. Bauplatz: RZ+Höri, KN+Bodanr., SI+He-
gau, ÜB+Überlg.See ab 5 Zi.
Direkt: 0 172 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Singen: 1-Zi.-Whg., 1. 8. € 220,– + NK
Gaienhofen: 1-Zi.-Whg. € 350,– + NK
Markelf.: 1-Zi.-Whg. € 220,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Si.-Nord: 2-Zi.-Whg., 58 m2
€ 380,– + NK

Worblingen: 2-Zi.-Whg., 60 m2

€ 390,– + NK
Si.-West: 2-Zi.-Whg. € 360,– + NK
Si.-Süd: 2-Zi.-Whg. € 355,– + NK
Steißl.: 21/2-Zi.-Whg., 74 m2

€ 430,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171
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

SINGLES am Telefon kennenlernen!

Geben Sie selbst ein kostenloses Kontakt-Inserat auf oder haben Sie Fragen:

Tel. 01805 180 002 511 (0,12 Euro/Min)

Sie erreichen uns täglich – auch Sa. & So. – von 9.00 - 21.00 Uhr

Ihr Inserat jetzt kostenlos aufgeben!

Die neue Partnerbörse Die neue Partnerbörse
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WERKLADEN GMBH
Hauptstr. 82 · Singen · Tel. 0 77 31/ 2 79 68

Ablaugearbeiten - Möbelrestaurierungen
Naturfarben & Öle, Wandfarben, Lasuren,

Holzspielwaren, große Auswahl,
Lampen aus Glas, Alabaster, Porzellan

Humus zu verkaufen
Lade- und Transport-

möglichkeit vorhanden.
Telefon 07771-8798-81

Lassen Sie Ihr Auto vom
Autowäscher reparieren?

Bodenseestraße 1 · Radolfzell-Böhringen

Tel. 07732 939633 · Fax 07738 1601

die Werkstatt für Kaffeemaschinen:

Gebraucht- uund Neugeräte
Reparaturen Inzahlungnahme
BS Best Solutions GmbH
78253 Eigeltingen, Tel. 07774/9399-0
info@cucinerialine.de

¨

Espresso- und Kaffeemaschinen
Mo.-Fr. 7.30-17.00, Sa. 8.00-12.00

A
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MARTHA 65. . . das Herz am rechten
Fleck. . . attraktive Witwe möchte nicht
länger alleine sein. Sehne mich nach Ge-
borgenheit, Liebe, Haus u. Garten. Bin für-
sorgl., treu, ehrl. u. nicht ortsgeb., backe
und koche gern, fahre Auto, lebe in Deiner
Nähe. Ruf an u. ich koche Dir Dein Lieb-
lingsgericht. Ein Anruf wäre lieb auch
Sa./So. ü.: 07 51/ 3 55 04 33 PV Angelika
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Vermietungen

2 Zimmer

Horn Höri sonn. 2 Zi.-W.
Seesicht, ca. 100m z. See, ca.
50qm, 1.OG in MFH, Blk., Bad,
sep. WC, kl. Küche innengel., Kel-
ler, Miete € 370.- + Stellpl. (falls
gewünscht) € 30.- + NK ab 1.9.
frei, Tel. 07735/938744

2,5 Zi.-Whg., Worbl.
in ruhiger Lage, EG-Whg., Küche,
Balkon, Stellpl. etc., KM 375 €, ab
sofort zu verm., Tel. 0171-8658902

2 Zi.- 3. OG/DG, Steißl.
ca 44 m2, Balkon, KM 240 € + NK,
3 KM Kaut., Gar. 35 €, ab sofort,
Tel. 0172-7227482

Gottmad.-Randegg
1,5 Zi.-Whg., EBK, Bad, ZH, Blk.,
Keller, ab sof. zu verm., KM 250 €
+ Stellpl. + NK, Tel. 07734/6843

Nachmieter gesucht
z. 1.8.06 für 2,5 Zi.-Whg., gr. Blk.,
evtl. EBK, in Steißlingen, WM 520
€, Tel. 07738/9395995

3 Zimmer

Welschingen
3 Zi., helle DG-Whg., 65 m2 ab
15.08.06, KM 440.- € + NK + Stell-
pl., KT 3 MM,  ruhig, Ortsr. in gepfl.
6-FH, kl. Blk., EBK, EBS, Keller,
Tel.07733/7471 AB o. e-mail:
077337471-0001@t-online.de

3-Zi.-Whg. Si.-Nord
77 m2, 2. OG, 3-Fam.-H.,  Laminat,
Rauhputz, eigene ZH, KM 470.- €
+ NK + 2 MM KT, T. 07731/31386

Schöne 3-Zi.-DG.-Whg.
Si-OT, 87 m2, Parkett, EBK, Balkon,
Gäste-WC, Abstellr., Garage, in
ruh. kl. WE, zu vermieten, KM €

530.- + Garage + NK, MTK, Tel.
07731/45536

3-Zi.-DG-Whg., Singen
60 m2, kpl. neu renov., Lamitböden,
Stellpl., bezugsfrei,  450.- € KM +
130.- € NK, Tel. 07731/947682 

3 Zi.-Whg. mit Küche 
ca. 80m2 m. Blk., Keller, Speicher,
Kfz-Stellpl., in Tengen Watterdin-
gen ab sofort zu verm. T. 07736-
344

Tengen/Büsslingen
Schöne 3,5 Zi.-Whg., 1.OG, ca.
76m2, Süd-West-Blk., Garage, Kel-
ler, Tel. 07736/7481 ab 18h

3-Zi.-Whg. Si.-Süd
Konstanzerstr. 71, sofort frei, 4.
OG, 70 m2, zu verm., KM 400.- € +
NK, Tel. 0172-4332745 

3-Zi.-Whg. in Tengen/
Watterd., 74 m2, Bad u. WC getr.,
Garage, Keller, ZH, SAT, Teppichb.,
Tel. 07736/8433 

3 Zi.-DG-Whg
gehobene Ausst., mit Balkon, in
Orsingen, ab 1.9. zu verm., Tel.
07774/7501 ab 18 Uhr

3,5 Zi.Whgen/ Stockach
75 m2 u. 96 m2, Keller, EBK, Stellpl.,
Garage mögl., KM 550,-/ 600,- €

Tel. 07771/921365 oder 0172/
7531027

Schöne helle 3,5 Z.Whg.
DG., Volkertsh.-Ortsmitte, 80 m22,
Blk., Garage, KM 403,50 € zusätzl.
Stellpl. mögl. zzgl. NK, zu vermie-
ten, T. 0171-5487589

3-Zi.-Whg. in Singen
72 m2, EG., Balkon im Grünen (evtl.
EBK), ruhige, zentr. Lage, ab 1.9.06
an seriöse, ruhige Mieter zu verm.,
KM 370 €, NK 120 €, KT, Tel.
07731/42598

3-Zi.-Whg,
Weiterdingen, ca 80
m ,Balkon,Carport, ab 01.10.06 zu
vermieten, Tel. 0771 / 13193

3 Zi DG Whg. Engen
in MFH (65m2) an 1.9. zu verm.
370€ + NK +KT Garage 35€

07542/53432

3,5 Zi. Whg.
80m2 blk. Keller-Speicher und Ga-
rage in Weiterdingen ab 20. Sep.
oder früher WM 400€ /zum selber
renovieren Zuschriften unter
109283 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3-Zi.-DG-Whg.
mit Teil-EBK, Keller + Carp., zum
1.07., KM 300 €, NK 120 €, Carp.
20 € + KT, Tel. 07734/2159

3 Zi., ca. 100 qm,
Mühlhausen, ab 1.9., KM 330.- +
80.- NK, Tel. 07651/2711 

3-Zi.-DG.-Whg.
m. Balkon, in Si.-Nordstadt, €

400.- + NK, zu verm., T.
07731/42827

Engen- Altstadt 
3 Zi.-Whg., 87qm Wfl., 2. OG, Süd-
Westlage m. sehr schöner Aus-
sicht, KM € 570.- + NK + Kt., ab
sof. zu verm., Tel. 07533/5089

3-Zi.-DG.-Whg., Singen
Wohnkü., Du., sep. WC, U. Nordst.,
WM 500 €, T. Si. 47983, 18.30h

Ruhige 3-Zi.-.DG.-Whg.
Küche (EBK), Bad, WC, Loggia, ca.
75 m2, Parkett, Fliesenböden, (zu-
sätzl. Büroraum 25 m2 im OG.) in 2-
Fam.-Haus, Waldrandl., Sing3en,
Bruderhof, ab 1.10.06 langfr. zu
verm. Zuschriften unter 109291 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3,5-4 Zi.-Whg. Stockach
95 m2, Terr., nur an solv. Mieter,
650.-€ + NK + Garage + Kaution.
Tel. 07771/873440

4 Zimmer und mehr

4-Zi.-Whg. in Singen
stadtnah, 2. OG, 105 m2, 575.- € +
NK ab sofort zu vermieten. Zu-
schriften unter 109288 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

4 Zi.-Maisonette-Whg
Ehingen, ca. 115 m2, 2 gr. Balkone,
KM 590 € + NK + D.-Gar., geeignet
für Fam. mit 1-2 Kd./ keine Hunde.
Tel. 07733/5456

4 Zi.-Whg./Bohlingen 
107 m2, EBK m. Miele E-Geräten,
Terr., KM € 600.-, T. Si. 24714 

4 Zi.-DG-Whg.
Hilzingen/Riedheim, 80 m2, EBK,
Balkon, Garage zum 1.9.06 zu
verm., Tel. 07739/5665 ab 18 Uhr

Rielasingen-Arlen
4-Zi.-Whg. EG, ca. 89 m2 Wfl., Bj.
99, Fußb.-Hzg., Fliesen +
Gäste/WC, BW + DW, Blk. + Keller,
KM 570.- € + NK + Stellpl. +
Mietk., T. 0160-96650234

4-Zi.-Whg. Singen-Süd
schöne 90 m2-Whg. im 3. OG, ab
1.9. zu verm., gr. Kü., freundl. Zim-
mer mit neuen Laminatböden,
500.- € + NK, Tel. 07771/3494

Eigeltingen 4-Zi.-Whg.
DG, Fachwerk-Raumteiler, 105 m2,
Kü., Duschbad, Abstellraum, Kel-
ler, Carport, überd. Dachterr., ab
sofort zu verm., Tel. 07774/6719

Hochwertige 4-Zi.-Whg.
mit Terrasse in Singen, (ruhige zen-
trale Lage), zu verm., KM 630 € +
NK, Garage mögl., Zuschriften un-
ter 109284 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

In Stockach
Nähe Zentrum, 4 Zimmerwohnung
mit Garage, Stellplatz u. Süd-Bal-
kon zu vermieten. Zuschriften un-
ter 109286 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Häuser

Wunderschönes Haus
in Wahlwies, 7 Zi., 3 Bäder, Balko-
ne, Terrasse, KM 1200 €, Tel.
07771/5347

Häuschen m. kl. Garten
u. Terr. in Randegg ab 1.8.06 zu
verm., KM 530 € inkl. 2 Stellplätze,
Tel. 07734/935813 ab 18 Uhr

Sonstige Objekte

Halle/Lagerraum
L/B/H 8,70x4,70x2,60, ab 1.07.06
frei, Tel. 07739/1272

Gewerbliche Räume 
60 m2, als Krankengymnastik/Mas-
sagepraxis, Kosmetikstudio,
Büroräume, etc., in der Tennisanla-
ge Mühlhausen zu vermieten. Infos
unter Tel. 07733/2034

Räume i.R’zell Zentrum
3mal jeweils 47 m2, für Büro, Semi-
nar o.ä., 4,40/m2=204.-€, Nähe
Bahnhof, frei ab August 06, Tel.
07732/979895 von 10-18 Uhr.

Immobilienverkäufe

1 Zimmer

2 Zimmer
2 Zi-Whg Rielasingen
Bj. 92, ca. 50 m2,EBK,Balkon,Bad,
TG,Pr. VHS, sof. frei,T. 07556/342

2-Zi.-Whg., Si.-City
70 m2, ruh. Lage, Balkon, sof. be-
ziehbar, zu verk. T. 0176-21756416

2,5 Zi.-Whg. Rielasing.
m. EBK, Garage, hochw. Einricht.,
57m2, VB € 89.000.-, T. Si./54274

Rielas., 2-Zi.-DG.-Whg.
62 m2 Wfl., EBK, super Architektur,
helle lichtdurchflutete Räume, un-
einsehb. gr. Giebel-Glasfront mit
franz. Balkon, 2 weitere Balkone,
Bj. 94, 2 Stellplätze, Keller,
Waschraum, nur 3 WE, von Privat,
VB 99.000 €, T. 0170-2123789

Singen, 2.5 Zi.-Whg.
Nähe City, 55 m2 (vermietet), für €
50.000.- zu verk. T. 07731/977924

Steißlingen
sonnige 2 1/2-Zi-Wohnung, 74 qm,
1.OG, Balkon, kleine WE, sehr gute
Ausst.,Kfz-Stellplatz, Keller, sep.
WaschraumVB 135.000 € incl.
StellplatzTel. 07738 / 268

Gr. sonnige 2-Zi.-Whg.
Singen, 72 m2, gr. S-Balkon, 6. St.,
Lift, TG., nahe Stadtzentrum, neu
renov. u. modern., bezugsfrei, VB
79.900 €, Besicht. Sa. 14-16 h, Al-
uminiumstr. 12, Si., 0178-7780333

Privatverkauf
Sonnige 2-Zi-Whg. vermietet,
ca.60qm+TG-Stellplatz Singen,
Feldbergstr. VB 72.000,-€ Tel.
07150/32681

3 Zimmer

3,5 Zi.-Whg. Stockach 
i.A., ca. 90qm,  zum 1.7. bezugsfr.,
1 Garage auf der Liegensch., €

105.000.-, Tel. 01748-684769, Fax
07774-921 331, prov.-fr. 

Atelierwohnung, 80qm
in Gottmading., Bj. 93, 4 WE, SW-
Blk., Garten, Keller, Trockenrraum,
Garage, Pr.VB, T. 07731/74049.

3 Zi.-Whg. in Sing.-Nord
63qm, Blk., EBK, ab sof. frei, €

49.000.-, Tel. 07731/7983595

3-Zi.-Whg., Si.-Nord
74 m2, ruh. Lage, neu renov., v.
Priv. f. 118.000 € inkl. Gar., Tel.
0172-7784736 o. Si. 31656, 18 h

Engen 3,5 Zi.-Galerie-
ETW, 87 m2, sep. WC, Balkon, Ga-
rage, geh. Ausst., 165.000.- €, Tel.
0160/1054855

Schöne ETW Arlen
Blick auf die Schiener Berge, ca.
100qm DG, 3,5 Zimmer, Garage,
165000 Euro 0174-3148589

3 Zi.-Whg. Altbau
renov., EBK, Terrasse, Keller, Gara-
ge, 2 x Autoabst., Blick auf Hoh-
entwiel, in Twielfeld, 98.000 € zu
verk., Tel. 07774/920748

Schöne 3-Zi.-Whg.
neu saniert, in Gailingen, VB
75.000 €, T. 

Zum Wohlfühlen
innen top renov. 3,5-Zi.-Whg. in ei-
nem 2-Fam.-Haus mit eigenem
Gartenanteil in Volkertshausen,
Sonnenbalkon, Stellpl., Carport
u.v.m., KP 145.000.- €, Tel. 0171-
6031351 ab 17 Uhr

Wohnen im Grünen
3 1/2-Zi.-EG-Whg., 85 m2, EBK,
Balkon, Garage, weitere Stellpl.
vorh., Hzg. u. Fenster neuw., 6 WE,
Grdst. 1500 m2, in Mühlh.-Ehingen,
114.000.- €, 07732/988950

4 Zimmer und mehr

4 Zi.-Whg, Si.-Nord, 
1.OG. ca. 90 m2, neu saniert, inkl.
Abstellplatz, EBK, VB 128.000.- €,
Einzug nach Vereinbarung. Tel.
07731/47102 AB.

4,5 Zi. SI-N. Htw.-Blick
116 m2, Lift, Blk., neu renov., frei,
sofort, 165T €, T. 0171-9318881

Schöne 4-Zi.-Whg.
Neubau, Gottmadingen, Lift, TG.,
VB 165.000 €, T. 0160-90675383

Häuser

Haus, Singen-Nord
ruh. Lage, zu verk., T. Si. 31124

In Hilzingen
Traumhafte Lage, EFH, gehob.
Ausst., Doppelgarage, Wfl. ca. 170
m2, Grdst. 780 m2, für 395.000 €

von Priv. zu verk., Tel. 07731/62880
od. 0162-7773977

Haus im Haus
Rollstuhlgerechte exklusive, EG,
ETW, 3,5Zi., 90m2, Wi-Garten
12m2, 200m2 Gartenanteil, FBHzg.,
Küche, Garage, zentrale Lage zum
See, zum  Reitsportzentrum, Nähe
AB81, OT-R’zell zu verk. für VB
300.000.-€.Tel. 0173-2002015

Hallo Handwerker !
zu verk. in Mühlingen: 2 Fam.Haus,
Altbau, renov.bed., ausbaufähig,
120 m2 Wfl., 380 m2 Grdst., VB
65.000,- € T. 0160/97375809 oder
07771/914954 ab 18 Uhr

REH in Volkertshausen
gehob. Ausst., Terr., Balkon, Gar-
ten, 5 1/2 Zi., 152 m2, Bj. 98, ruhige
Lage, für VP 245.000 € zu verk.,
Tel. 0171-3374524

4,5 Zi.-FH v. privat Höri
Bj. 1990, 240qm Wfl.. 500qm Grst.,
Wi.-Garten, gr. Bad, sep. Du./WC,
Kachelofen, Fussb.-Hzg., Doppel-
Gar., Keller, geräumige off. Wohn.-
Kü./Essz., VB € 450.000.-, Zu-
schriften unter 109281 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Reihenhaus Si.-Nord
Niedrigenergie, RMH, ruh., 150 m2,
205.000.- €. Tel. 07731/949133

Singen DHH + ELW
156 m2 Wfl., 412 m2 Grdst., ruh. La-
ge, 175.000.- €, Tel. 0171-
5213337

Rielasingen Haus freist.
in ruh. Lage, mit schönem Garten,
von Privat an Privat, auf VHB zu
verk., ideal f. Handwerker günstig,
Tel. 07732/898252

Klein, aber mein...
renov.-bed. Häusle in Ortsmitte v.
Tengen günstig zu verkaufen, Tel.
07733/2034

Sonstige Objekte

Gewerbehalle
in Gallmannsweil, Nähe Stockach,
voll befestigtes Grundstück mit
15,15 Ar, Gesamtnfl. 260 m2: Hal-
lengebäude mit Schiebe-Falttor ca.
155 m2, mit langer Fahrzeuggrube,
Büro- und Sozialräume mit Fußbo-
denheizung, mehrere Wasch- und
Umkleideräume/WC, ca. 105 m2,
alles ebenerdig, Bj. 1972 und 1984,
Mischgebiet, zusätzliche Wohnbe-
bauung evtl. möglich, sofort frei, €
179.000.- VHB, T. 0171-8772403
oder 07042/952524

Gewerbefläche
in Gailingen, altes Feuerwehr-
Gerätehaus, Nähe Ortskern, 75 m2

Stellfl., ebenerd., 2 Tore, 36 m2 ge-
fl., f. Metzgerei o.ä., Gebäudeteil
unterkell., DG ausbaufäh., Stell-
flächen für KFZ vor und hinter Ge-
bäude, VB 80.000.- €, Tel.
07734/1390

Imbiß in Tuttlingen 
(Zentrum) mit Wohnräumen, sanie-
rungsbed., zu verk., Tel. 0152-
04807685

Grundstücke
Su. günst. Baugrdst.
ca. 400-500 m2, in R’singen/Wor-
bl./Arl. od. nähere Umgebg., Tel.
07731/964891

Bauplatz in Worblingen
Neubaugebiet »Oberstraß« für
Doppelhausbebauung (Südwest-
seite), Größe 350 m2, voll erschl.,
mit Garagengrdst., KP 81.500.- €,
Tel. 07731/71282

Ferienwohnungen
Ferien-Chalet
»Im Wallis« Schweiz, zu vermieten,
T. 07731/23783 ab  8-17 Uhr

Ital. Riviera Haus + Pool
Meerblick zu verm. Tel. Si.948495,
Info: www.italien-ferien.net

Garagen/Stellplätze

DRINGEND GESUCHT !
Unterstellmöglichkeit für Möbel
Raum Singen.Tel. 07733/503818
oder 0174-3417417

Fundgrube

Suche Motorrad
Wer hat Lust mir seinMotorrad zu
verschenken?Tel. 07731/63213

4 Sommerreifen
auf BBS Bugatti Alufelgen LK
5x100,205/50R15 86V,7x15,VB
280€ und 4 Alufelgen von Hart-
mann Motorsport LK 5x100,8x17,
VB 250€ für VWTel.07731/45780

Urlaub in Kroatien
Zimmer zu vermieten, 300 m vom
Meer,Du, Sat/TV, Klima, Halbpensi-
on, Tel. 00385-23635294 o.
www.vila-adria.com

Alles fürs Kind
Babyzi. Motiv Bärchen
Gitterbett, Matr., Auflage, Wickel-
komm., alles umbaubar, Eck-
schrank, Stehregal, Kirschbaum-
furnier, 3 J. alt, VB 560.- €,
Si/148383 AB

Baby/Kleinkind.Bekleid.
super günst., Bodys, Mäxchen-
Schlafsack, T-Shirt, Kleider, Pull-
over, So.-/Wi. Bekleid., T.
07732/57219

Römer-Jockey neuw. 
gesucht, Tel. 07731/955885

Babysitter/Ersatz-Oma
für 2 Kinder, 6/8 J. in Singen ge-
sucht, Tel. 07731/44779

Ki.-Bekleid. f. 11-13-j.
u.v.m. zu verk., T. 0171-1557517

Bekleidung
TRAUMHAFT!!!
Verkaufe mein weißes, perlen be-
sticktes Corsagen-Kleid, Gr.   36-
38 inkl.Handschuhen und Schlep-
pe. Zustand tadellos!!Preis VB
0173-7819208

Brautkleid Gr. 34
zu verkaufen, T. 07774/1404

SuperSommerkleider
Sehr schöne, teilweise noch unge-
tragene Damen-Sommerkleidung
sehr günstig zu vergeben!( Gr.
S/M.z. B.: Leinenhosen, und -blu-
sen und v.m.. Tel.: 07734/936336

Brautkleid Gr. 42
Rembo-Styling, Model Nizza, NP
1.200 €, VB 400 €, 07774/923623

Landmaschinen
Suche Traktor
ca. 40-50 PS mit Frontlader, gün-
stig; Elektroweidezaun für Schafe,
Tel. 07739/5416

Deutz-Schlepper
D 30 S zu verk., T. 0171/3670103

Fahrräder
Da.-Fahrrad, fast neu,
7-Gang, Pr. VB, T. 0160-4357156

Kinderfahrrad Pegasus
20 Zoll, 3 Gänge, 17 Mo. alt, mini-
male Gebrauchsspuren, NP 229 €
für nur 99 € zu verk., T. Si/827628

Für den Sport
Heimsporttrainer kpl.
m. Stepper, Bitterfly für Arm-, Bein-
u. Bauchtraining. Ein Gerät, das
fast keinen Wunsch offen lässt. Tel.
07732/55713

Hantelbank m. Zugturm
Butterfly, viel Zubehör. 200.-€, Tel.
0160-4166983

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

ZWANGSVERSTEIGERUNG
maklerfrei und aktuell. Der mtl. erscheinende Katalog
beinhaltet u.a. viele interessante Häuser und ETWs;
Erwerb ggf. bis zu 50% unter Verkehrswert möglich.
d.i.s. Eibl, Frau Fischer, Tel. 0 75 31/36 26 70 bis 22.00 Uhr

Moderne Metzgerei mit hohem Ladenumsatz zu verpachten.
Zuschriften erbeten unter Chiffre-Nr. 200732 an das SWB,

Postfach 320. 78203 Singen.
Si-Mitte: 3-Zi.-Whg., 80 m2

€ 435,– + NK
Mühlh.: 3-Zi.-Whg., Garage € 340,– + NK
R’zell: 3-Zi.-Whg., Garage € 530,– + NK
Stockach: 31/2-Zi.-Whg.,100 m2

€ 550,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

R’zell: 4-Zi.-Whg., 125 m2, € 760,– + NK
Überl./Ried: 4-Zi.-Whg., 127 m2, € 750,– + NK
Böhringen: 4-Zi.-Whg., 90 m2, € 630,– + NK
Rielas.: 4-Zi.-Whg., 107 m2, € 650,– + NK
Gottm.: 6-Zi.-Whg., 160 m2, 2 Gar.,
€ 850,– + NK
Si.-Süd: 51/2-Zi.-Whg., € 850,– + NK
Gailingen: 4-Zi.-Whg., 100 m2

€ 450,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Moos: Wohnhaus, 130 m2, Gar. € 800,– + NK
RZ/OT: Wohnhaus, 140 m2 Wfl., Gar.
Stockach: Freist. Wohnhaus, kl. Grst., Garage, frei
Si.-OT: Wohnhaus, 140 m2, Gar., Grundst.

€ 785,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

RZ/OT: WOHNHAUS
ca. 160 m2 Wfl., 2 Garagen, 1 überd. Abstellpl.,
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